
Załącznik nr. 2. 
 


                                                                                             ………….. .................... , ................ 
                                                                                                                                                                              /miejscowość/ /data/



 (Pieczęć szkoły delegującej drużynę) 
                           
Karta Drużyny
III Międzyszkolne Zawody Ratownicze na Kamionku

........................................................................................................................................
                                                                            /szkoła-numer,adres,imię/ 

 Rejestruję drużynę w poniższym składzie na …… Międzyszkolnych Zawodach Ratowniczych 

Uczestnicy:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Klasa
	Nr legitymacji szkolnej

	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	


  oznacza funkcję Kapitana Drużyny 

Opiekun drużyny:
	Imię i nazwisko
	[bookmark: _GoBack]Telefon kontaktowy 

	


	



                                                                      


 ................................                          ...............................                           .................................. Podpis szkoły delegującej drużynę                              Podpis opiekuna drużyny                                                Podpis organizatora zawodów
